
N. 2495/I/3 

                                                                
 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  
C A T A N I A  

-------------------------------------------  
 

IL RETTORE 
 
- Visto il proprio decreto del 6 febbraio 2009, n.1306, con il quale è stato emanato il nuovo 

Regolamento sulla costituzione ed elezione delle Commissioni Scientifiche di Ateneo; 
 
- Tenuto conto che, per mero errore materiale, all’art.2, lettera c) del suddetto Regolamento non è 

stata cassata dopo il termine ricercatore la dicitura “confermato”, quale fascia avente diritto 
all’elettorato passivo, così come disposto dal successivo art.5; 

 
- Considerato che con D.R. del 13 febbraio 2009, n.1660, sono state indette, per il giorno 12 marzo 

p.v. le elezioni per il rinnovo delle Commissioni Scientifiche di Ateneo - biennio 
2007/2009; 

 
- Ritenuto, pertanto, necessario ed urgente procedere alla modifica del sopracitato regolamento, 

riservandosi di sottoporre la modifica di che trattasi all’esame degli Organi Collegiali nelle 
prossime sedute utili; 

 
- Tutto ciò premesso,  
 

D E C R E T A 
 
Art.1 - L’art.2, lettera c), del “Regolamento sulla costituzione ed elezione delle Commissioni 

Scientifiche di Ateneo” emanato con  D.R. n.1306 del 6 febbraio 2009, in premessa citato, 
viene modificato nel modo seguente: “n.1 ricercatore universitario o assistente del ruolo ad 
esaurimento”. 

 Resta confermato tutto il resto. 
 
Art. 2 - Il presente provvedimento verrà portato a ratifica degli Organi Collegiali nelle prossime 

sedute utili. 
     
   

Catania, 9 marzo 2009 
 
         IL RETTORE 
                F.to (prof. A. Recca) 
 
 
 
 
 
 
 
VL 


